Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh

- Verwendung von Rücklaufanschlüssen
- Leermeldung (Option)
können Sie dem Typenschlüssel entnehmen.
Abb. 1: - Varianten der Pumpe 203
1173a95
Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n
Benutzerinformation
Technische Beschreibung
2.1G-30001-F03
LINCOLN GmbH & Co. KG • Postfach 1263 • D-69183 Walldorf • Tel +49 (6227) 33-0 • Fax +49 (6227) 33-259
Seite 9 von 32
Grundtyp der Pumpe für Fett oder Öl
mit 1-3 Auslässen und
Gleichstrommotor 12 V oder 24 V
Behälterausführung
2 - 2 l Klarsichtkunststoffbehälter
4 - 4 l Klarsichtkunststoffbehälter
8 - 8 l Klarsichtkunststoffbehälter
X = Behälter für Fett
Y = Behälter für Öl
N = Normalausführung
L = Leermeldung
ohne Angabe=Standardbehälter (2 Liter)
BO = Befüllung von oben
FL = Flachbehälter (2 Liter)
Pumpenelemente
1-3 = Anzahl der eingesetzten Elemente
K 5 = Kolbendurchmesser = 5mm
K 6 = Kolbendurchmesser = 6mm
K 7 = Kolbendurchmesser = 7mm
KR = Pumpenelement, regelbar
C7 = Kolbendurchmesser = 7mm3)
Anschlussspannung
12 V oder 24 V Gleichstrommotor
AC = 94 - 265 VAC (47-63Hz) mit 24 VDC Gleichstrommotor5)
(siehe Dokumentation P 203 mit Netzteil für 94-265 VAC)
Anzahl der elektrischen Anschlussmöglichkeiten (nur am Pumpengehäuse)
1A = 1 Anschluss für Versorgungsspannung, links
2A = 1A (links) + 2 ter Anschluss (2 A - rechts) für Leuchtdrucktaster (externe Zusatz-
schmierung; nicht bei AC-Variante möglich) und/oder externe Leermeldungsanzeige
(mit oder ohne Steuerplatine V10-V13 und bei AC-variante möglich)4)
oder 2 ter Anschluss (2 A - rechts) für Kolbendetektor (bei M00-M23 Steuerplatine)
siehe auch Tabelle auf Seite 7
Anschlussart
1 = Würfelstecker (DIN 43650, Bauform A)1
4 = AMP - Flanschstecker (Mikroprozessor M00-M23)
8 = PG - Verschraubung
9 = AMP - Stecker (Mikroprozessor), fliegend
Anschluss außerhalb der Pumpe
00 = ohne Anschlussdose, ohne Kabel
01 = mit Anschlussdose, ohne Kabel5)
10 = mit Kabel, 10 m Länge
11 = mit ADR - Kabel, 10 m Länge
12  = mit Kabel, 10 m Länge, 4 - adrig (Mikroprozessor M 00 - M 07)
13  = mit Kabel, 10 m Länge, 5 - adrig (Mikroprozessor M 08 - M 23)
Steuerplatinen 12 V/24 V
V10-V13 = mit variabel einstellbarer Pausen- und Arbeitszeit (V20-V23 nur für USA)
V10-V13-ADR = mit variabel einstellbarer Pausen- und Arbeitszeit2)
M 00 - M 23 = mit Mikroprozessorsteuerung (verschiedene Einstellvarianten,
siehe Jumper-Stellungskombinationen)1)
H = für Anhänger oder Sattelanhänger
H-ADR = für Anhänger oder Sattelanhänger2)
Keine Bezeichung: Pumpe ohne Steuerung